
République Française
Département  du Haut-Rhin
Ville de Thann

muu

Vllle rlt'

Ttiann

ARRÊTÉ OBJET DATE PAGE

27

ARRETE MUNICIPAL  TEMPORAIRE  PORTANT  REGLEMENTATION  DE LA

CIRCULA'nON  ET DU STAnONNEMENT

RUE DE L'EÏANG

05/02/2025 57

Le Maire  de la Ville  de  THANN  (Haut-Rhin)

Vu le Code Général  des Collectivités  Territoriales  et notamment  les articles  L 2212-1  et suivants,  L 2213-1  et

suivants  ainsi  que L 2452-1  et suivants  ;

Vu le Code de la Route  et notamment  les articles  R 417-10  et R 325-1  à R 325-13  ;

Vu le Code la Voirie  Routière  ;

Vu le Code Pénal et notamment  les articles  131-12  à 131-18  ;

Vu l'arrêté  interministériel  du 24 novembre  1967  et l'arrêté  ministériel  du 6 décembre  2011 relatif  à la

signalisation  des routes  et autoroutes  ;

Vu l'arrêté  municipal  permanent  réglementant  la circulation  et le stationnement  au droit  des chantiers  exécutés

sur les voies  communales,  départementales  et sur la route  nationale  ;

Considérant  les  travaux  de  suppression  + pose  de poteaux  incendie  effectués  rue  de l'Etang  par

l'entreprise  RT CONCEPT  TP 68,  il y a lieu de réglementer  le stationnement  et la circulation,  afin d'assurer

la sécurité  des usagers  de la voie publique  ;

ARRETE

Articlel  : L'entreprise  RT CONCEPT  TP 68  est  autorisée  à effectuer  des  travaux  de suppression  +

pose  de poteaux  incendie  rue  de l'Etang,  les 12  et 13  février  2025.  Le stationnement  de tous

véhicules  sera  interdit  à hauteur  du  no 23 rue  de  l'Etang.

Hôtel  de Vlle-1  place  Joffre  -  B P n"5089  -  68802  Tha  nn Cedex  -  Téléphone  : 03 89 38 53 0C) -  Télécopie  :03  89 38 53 10  COLI rriel  :

contact@ville-thann.fr-Siteinternet  :ville-thann.fr



58

Artic1e6  : Le Directeur  Général  des Services  de la Ville  de THANN  ainsi  que  les Agents  de la Force  Publique

sont  chargés,  chacun  en ce qui  le concerne,  de l'exécution  du présent  arrêté  qui  sera  publié  dans  les conditions

réglementaires  habituelles.

Artic1e7  : Le présent  arrêté  peut  faire  l'objet  d'un  recours  pour  excès  de pouvoir  devant  le Tribunal  Administratif

de Strasbourg  dans  un délai  de deux  mois  à compter  de la présente  notification  et ce, sans  préjudice  de la

possibilité  d'introduire  dans  le même  délai  un recours  gracieux.

Thann,  le 5 février  2025

Destinataires  :

Charles  VETTER

RÏ  CONCEPÏ  ÏP  68

SDIS
GENDARMERIE
POLICE MUNICIPALE
SYNDICAT MIXTE THANN CERNAY
ONF
CABINET DU MAIRE
ADJOINTS AU MAIRE
DGS
SERVICES TECHNIQUE, COMMUNICATION
CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL
CLASSEMENT VILLE

Mise en ligne sur le site internet de la commune le 4 ,;i2 2 ( par Monsieur Gilbert STOECKEL - Maire de Thann

Hôtel  de Ville-1  place  Joffi-e  -  BP no5089  -  68802  Thann  Cedex  -  Téléphone  : 03 89 38 53 00 -  Télécopie  : 03 89 38 53 10  Corirrie

contact@ville-thann.fr  -  Site  internet  : ville-thann.fr


